From: Loona Kangur <Loona.Kangur@agri.ee>

Sent: Thursday, November 14, 2024 11:56 AM

To: Tiit Toos <tiit.toos@johvi.ee>; Nelli Sameli <nelli.sameli@johvi.ee>

Cc: JGhvi Vallavalitsus <johvi@johvi.ee>; Kadi Naar <Kadi.Naar@agri.ee>; Kaire Jaanus
<Kaire.Jaanus@agri.ee>

Subject: Detailplaneeringute eskiisi avalikust valjapanekust

Lp Nelli Sameli
Lp Tiit Toos

Téname, et teavitasite Regionaal- ja Pollumajandusministeeriumi (ReM) jargmiste
detailplaneeringute eelndude avalikest viljapanekutest:
- Johvi linna Narva mnt 137, Narva mnt 139¢, 1 Tallinn-Narva tee T6 kinnistute ning
lahiala detailplaneering
- Johvi linna Sompa tn 38a kinnistu ja l&hiala detailplaneering
- Johvi linna Tartu mnt 9 kinnistu ja ldhiala detailplaneering

Oleme Teie edastatud info teadmiseks votnud. Kuna tegemist on iildplaneeringut muutvate
detailplaneeringutega, palume nimetatud planeeringud parast eelndu (eskiisi) avalikustamist ja
enne vastuvotmist esitada koos lisamaterjalidega, sh koigi siistematiseeritud
menetlusdokumentidega, arvamuse avaldamiseks PlanS § 85 1dike 1 alusel ning tdiendavate

koostdotegijate ja kaasatavate isikute ning asutute maaramiseks tulenevalt PlanS § 142 15ikest
4.

Lugupidamisega

Loona Kangur
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